
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

┌

 

 ┐

 О внесении изменений в Положение о 

контрольно-счетной палате города Ниж-

него Новгорода, принятое решением 

городской Думы города Нижнего Нов-

города от 27.05.2015 № 107 

 

 

 

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 7 февраля 2011 года 

№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образо-

ваний», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Положение о контрольно-счетной палате города Нижнего 

Новгорода, принятое решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 

27.05.2015 № 107 (с изменениями, внесенными решением городской Думы 

города Нижнего Новгорода от 27.01.2016 № 4), следующие изменения: 

1.1. В пункте 6.3 после слов «(родители, супруги, дети, братья, сестры, а 

также братья, сестры, родители, дети супругов и супруги детей)» дополнить 

словами «с председателем городской Думы города Нижнего Новгорода,», слова 

«главой администрации города Нижнего Новгорода,» исключить. 

1.2. В пункте 19.2 после слов «Указанный отчет» дополнить словами 

«рассматривается на заседании городской Думы города Нижнего Новгорода 

одновременно с годовым отчетом об исполнении бюджета города Нижнего 

Новгорода и». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 
 

 

Глава города Нижнего Новгорода 

 

 

 

                                             В.А.Панов 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода  

 

 

                                         Д.З.Барыкин 
 

 25.04.2018 

 

 № 103 


